
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2015. gada 24. septembrī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD347297AG0028 

 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 

LĒMUMS 

Rīgā 

22.09.2015.                      Nr.3017 

               (prot. Nr.60, 32.§) 

 

 

Par projekta „Rīgas pilsētas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu 

nodrošināšana” finanšu un ekonomisko aprēķinu veikšanu 

 

 

Pamatojoties uz Publiskās un privātās partnerības likuma 14.panta pirmo daļu, trešās 

daļas 2.punktu un 15.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rīgas domes Pilsētas attīstības komitejas 

16.09.2015. lēmumu (sēdes prot. Nr.43, 11.punkts), Rīgas domes Mājokļu un vides 

komitejas 05.03.2013. lēmumu (sēdes prot. Nr.46, 3.punkts), Rīgas domes 23.04.2013. 

iekšējo noteikumu Nr.25 „Projektu izskatīšanas un ieviešanas kārtība Rīgas pilsētas 

pašvaldībā” 41.punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Veikt projekta „Rīgas pilsētas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu 

nodrošināšana” finanšu un ekonomiskos aprēķinus. 

 

2. Nosūtīt lēmuma 1.punktā minētos aprēķinus Finanšu ministrijai un Centrālajai 

finanšu un līgumu aģentūrai. 

 

3. Rīgas domes Mājokļu un vides departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 

 

 

Reigase 67012464 

 


